ШУЛЬГИН-ЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2024 года                                                                                  № 68

с. Шульгин Лог

О принятии Устава муниципального образования
сельское поселение Шульгин-Логский  сельсовет

Советского  района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Шульгин-Логский сельсовет Советского  района Алтайского края, сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1. 1. Принять Устав муниципального образования сельское поселение Шульгин-Логский сельсовет  Советского района  Алтайского края.

2. Главе сельсовета направить Устав для государственной регистрации в органы юстиции и последующего опубликования.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения: от 27 апреля  2023 года № 37  «О принятии Устава муниципального образования Шульгин-Логский сельсовет  Советского района  Алтайского края».

4. Опубликовать настоящее решение после регистрации в установленном Уставом порядке.

         5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 гола № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Председатель Совета депутатов                                                   И.А. Шитова